
UCHWAŁA NR 30/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 2417/2023 z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa w zakresie składania wniosku, podpisywania umów i realizacji 

przez Starostwo Powiatowe w Łodzi programu „Dostępna przestrzeń publiczna”

Na podstawie art 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 47 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz Uchwały Nr LIX/516/2023 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego do programu „Dostępna przestrzeń publiczna” uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 2417/2023 z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa w zakresie składania wniosku, podpisywania umów i realizacji przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi programu „Dostępna przestrzeń publiczna” w § 1 pkt 3 
otrzymuje brzmienie:

„3) do realizacji projektu w ramach ww. programu, w tym do składania oświadczeń woli 
związanych z jego realizacją:

a) Panu Mateuszowi Karwowskiemu - Staroście Łódzkiemu Wschodniemu,
b) Pani Ewie Gładysz - Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak

N A C Z E L N I K 
Wvdriata ErpA jnego

Emu Redmann


